ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v phối hợp tuyên truyền, vận

động huy động nguồn lực cùng

chung tay ủng hộ công tác phòng,

chống dịch bệnh COVID-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk,  ngày       tháng 9 năm 2021

                        Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Đắk Lắk;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2942/MTTW-BTT ngày 16/9/2021 của Uỷ ban

Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về việc phối hợp tuyên truyền, vận động

huy động nguồn lực cùng chung tay ủng hộ công tác phòng, chống dịch bệnh

COVID-19 (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố; Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh, Báo Đắk Lắk:

- Tuyên truyền, giới thiệu về Trang thông tin điện tử

vandongxahoi.mattran.org.vn của Tiểu ban Vận động và huy động xã hội - Ban

Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 tới đông đảo cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động của đơn vị và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn

quản lý.

- Kêu gọi, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn

vị và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn hưởng ứng và tham gia ủng hộ kinh phí,

nguồn lực cho công tác phòng chống dịch COVID-19.

- Đưa banner có đường link Trang thông tin điện tử của Tiểu ban Vận động

và huy động xã hội trên Trang thông tin điện tử của đơn vị.

2. Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo các cơ quan báo, đài thuộc phạm

vi quản lý, tổ chức tuyên truyền, đăng tải thông tin giới thiệu về việc ra mắt và các

hoạt động thường xuyên của Tiểu ban Vận động và huy động xã hội.

Nhận được Công văn này, các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (N-04b)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Tuấn Hà

		2021-09-27T11:33:07+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-09-27T14:13:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-09-27T14:13:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T14:49:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!